
Příloha č. 2 výzvy k č.j.: PPR-8047-4/ČJ-2016-990656 

Počet listů: 1 

 

 

1 

 

Rozsah a specifikace hudebních nástrojů – část B 

 

Nabídková cena musí být vždy podána na celou část. 
 
 
Druhy hudebních nástrojů pro část B: 

 

 Basklarinet Selmer Paris Low C Bass Clarinet Privilege Model 67 – 1 kus 
 
 
Specifikace nástrojů pro část B: 

 

 Basklarinet Selmer Paris Low C Bass Clarinet Privilege Model 67 – 1 kus 

s požadovanými parametry: eso (neck) open curve, originál pouzdro Selmer, hubička 
na basklarinet Selmer Concept Bass Clarinet včetně kovového strojku (ligatura) 
a kloboučku (cap), souprava na vyčištění, vytěrák, mazadlo na korky, hadřík na leštění 
kovových částí, popruh na krk. 

 
 celková předpokládaná cena za pro část B: 

 
239.669,42 Kč bez DPH, tj. 290.000,00 Kč vč. 21 % DPH 

 
 

 
Zadavatel požaduje provedení výběru nástrojů osobním výběrem konkrétních 
hudebníků - uživatelská zkouška.  

V rámci uživatelské zkoušky basklarinetu, která bude provedena u výrobce, musí být 
k dispozici minimálně 2 kusy uvedeného hudebního nástroje. 
 
 
Důvod použití specifického označení zboží: 
 

Profesionální hudebníci Hudby Hradní stráže a Policie ČR již dlouhou dobu používají 
nástroje požadovaných výrobců. Přechod na jinou značku by znamenal několikaměsíční 
výpadek hudebníka při služební a koncertní činnosti. Při současné vytíženosti orchestru 
tento výpadek není akceptovatelný a vzhledem k postavení Hudby Hradní stráže a PČR – 
první orchestr reprezentující prezidenta republiky – nelze tuto situaci připustit. 
 
 


